• 443.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes de subministraments i serveis, diferents dels 
referits a la lletra anterior, així com en els concursos de projecte 

• 5.538.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes d’obres 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) per a aquesta licitació d’obres és de 2.125.004,82 euros (dos 
milions cent vint-i-cinc mil quatre euros amb vuitanta-dos cèntims.), IVA exclòs. Per tant, la licitació 
queda exclosa de l'àmbit d'aplicació del Reial Decret-Llei 3/2020, de 4 de febrer. 

La disposició Addicional cinquena del Reial Decret Llei 3/2020 estableix que els contractes que estiguin